
ADMINISTRATA E VITISII MIMTON RREGULLOREN E BARAZISE CdINORE

Grat0, me status te avancuar n0

punosim e lanifikim buxheti

Ibadete Hyseni,zyrtare komunale e-barazisE gjinore, ka thEn€ se kjorreguilore do tE jet6 njE baz€ e mirt p€r zbatimine politikave qE gojni drejt avancimit tE pozitE-s se giuas si ne aspeiitin e-punEsimit,ashtu edhe nE arsimimin e saj

Ibrahim Sefedini

Vm, 17 uan - Komuna e Vitise

aspeldin e punesimit dhe pjesdmar-
den aktive ni planift imin Cbuxhetit
komunal.

trat6, femrat do ti ken6 perpardsi
pundsimi", ka th€n6 Hysefu. Ao ka

theksuar se laahas shum6. g€sh{iwe
!e tje.ry q€ trajton nregullorja e
barazise gjinore, n€ k€t€ dokurirent


